
 
 

 
 
            
 

           
Neděle 

29.1. 

4. neděle v liturgickém 
mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 

 Mukařov 
 Velké Popovice 
 Říčany 

 Kostelec u Křížků 
 Jažlovice 

Pondělí 
30.1. 

  15:00 
 
 

Úterý 
31.1. 

Památka 
sv. Jana Boska 

kněze 

  
 09:00 

 
Za Boží požehnání a dar zdraví pro syna 

Středa 
1.2. 

  
 18:00 

 
 

Čtvrtek 
2.2. 

Svátek 
Uvedení Páně do chrámu 

  
 18:00 

 
 

Pátek 
3.2. 

sv. Blažeje 
biskupa a mučedníka 

  
 18:00 

 
Za † Annu Myšákovou a celý rod 

Sobota 
4.2. 

 

 14:30 
 16:00 
 18:00 

Olešky 
Kamenice 
Říčany-za zdraví a Boží požehnání pro 
rodinu 

Neděle 
5.2. 

5. neděle v liturgickém 
mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 

 Mukařov 
 Velké Popovice 
 Říčany 

 Kostelec u Křížků 
 Otice 

• Zveme na farní ples 11. 2. 2017 od 20hod. Kulturní centrum U Labutě 
• Kdo byste chtěl přispět do tomboly na ples, budeme vděčni. Děkujeme 
• Ve čtvrtek bude mše sv. v 18. hod. se svěcením svíček. 
• V pátek budeme udělovat Svatoblažejské požehnání 

4. týden v mezidobí 2017 
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